ANNO

315.

AD ROMAM.

Fa que Salvator & Redemptor noster Dominus
Iesus Christus, alacrami Patris Filii, per suos
landos Apollitos Petrum & Paulum, Interve-
niente Patre nostro Silvestro summum Pontificem &
universalis Papa, mirabiliter dignatus est operari,
liquidi (ad narrationem per hujus nostre Imperialis
Institutionis paginam, ad cognitionem cuiusdam
populorum in universo Orbe terreni) flu-
dunt & propagant nostra mansuetissima Serenitas;

Pri-

* La morte pontificale, à quelques mois près, le troisième d'april 315. Et le 29 d'août, l'édit d'Institution contenant l'apostol JOANNES THOMAS DE BOCCEBEXUS, le 29 d'août, mort d'apostol. Tom. 4. pag. 214.

C'est aussi du même document que proviennent les deux diverses qualités inscrites, du message. Il est alors tiré de deux Exemplaires différents du Decret d'Éditer Alimenta, dont l'un est imprimé le Codicille Codicille Sarras Tom. 1. pag. 228, & l'autre le 229. Ce sont deux exemplaires de l'édit.

(1) 315. 3. 3
Glor. Angel.
le brabant.

+ 162. Envoi
propre.